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Produktbeskrivelse 

 

Kodekontakt Cody 2 består af en logikenhed og et tastatur. Enhederne er koblet sammen med en 2-ledet 

ledning. Programmeringen af Cody 2 udføres fra tastaturet og ved hjælp af en masterkode. 

 

Cody 2 har 2 potentialfrie relæudgange, som muliggør en direkte styring af ét rullegitter, eller relæ. Efter 

indtastning af gyldig passerkode, kan brugeren indenfor 30 sekunder styre den tilkoblede motor ved hjælp af 

piletasterne for OP og NED. Piletasterne har funktion som ”dødemandstaster”, det vil sige at de skal holdes 

inde, for at gitteret bevæger sig. De 2 relæer er spærret overfor hinanden, således at det ikke er muligt at 

aktivere både op og ned funktionen samtidigt. 

 

Masterkode. 

 

Masterkoden er en 8-cifret talkode, som skal benyttes ved al programmering. Først efter indtastning af denne 

kode kan Cody 2 programmeres efter Deres personlige behov. Fra leverandør er alle Cody 2 programmeret med 

masterkode 1 2 3 4 5 6 7 8. 

 

Passerkode. 

 

Passerkoden er en 4- eller 5 cifret talkode, efter Deres valg. Denne kode er den, som bruges ved den daglige 

betjening. De har mulighed for at lagre op til 50 forskellige passerkoder, hvilket betyder at indtil 50 forskellige 

personer med hver sin passerkode, kan åbne/lukke gitteret. Hvis nogen er ifølge med Dem, når gitteret skal 

betjenes, kan de efter eget ønske trykke flere forskellige tal på tastaturet, bare De afslutter indtastningen med 

Deres personlige kode. På denne måde er det næsten udelukket, at en fremmed person kan bemærke, hvilke tal 

Deres passerkode består af. Fra leverandør er alle Cody 2 programmeret med passerkode 1 2 3 4 i lager 00. 

 

Spærrefunktion. 

 

Af sikkerheds grund er der ved forkert indtastning af passerkode/masterkode indlagt en tidsspærre på 20 

sekunder, før det igen er muligt at indtaste rigtig kode. Aktivering af denne spærre kendetegnes ved et lydsignal 

”3 x bip”. Når spærretiden ophører, høres en lang signaltone, hvorefter indtastning igen er mulig.  

Først efter denne lange tone, er videre betjening/programmering mulig. 



3 

Daglig Betjening 

 

1) Indtast indlagte 4- el. 5 cifrede passerkode. (Der høres enkelt bip for tast) 

2) Tryk på ”Nøgle” tasten (Der høres én lang tone) 

3) Tryk og HOLD på piletast Op eller Ned, til gitter stopper. 

 

Efter 60 sekunder, eller hvis stoptaste trykkes, spærrer Cody 2 automatisk for videre betjening (Der høres én 

lang tone), hvorefter koden må indtastes på ny for videre betjening. 

 

Vigtigt 

 

Det er vigtigt at De iagttager gitter/gitre under op og nedkørsel, og STRAKS slipper piletasten hvis gitter 

opfører sig unormalt, eller støder på hindring. Hvis dette er tilfældet, fjern så hindringen og kør gitteret HELT 

NED, inden det igen køres op. 

 

Ved fejlbetjening 

 

Ved fejlindtastning af en ikke gyldig passerkode høres et dobbelt bip, og tastaturet er spæret for videre betjening 

i 20 sekunder. Når spærretiden ophører, høres en lang signaltone, og rigtig kode kan nu indtastes. 
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Programmeringsvejledning 

 

NB: Læs først hele vejledningen før programmering. 

 

Normalt starter al programmering ved hjælp af Deres personlige 8-cifrede masterkode. For at gøre sig bekendt 

med programmeringens ”kunst” anbefaler vi imidlertid, at De begynder med at lægge en ny passerkode ind, og 

derefter sletter den fabriksindlagte passerkode. Derefter ændres den fabriksindlagte masterkode. 

 

Bemærk: Hvis der laves fejl under programmeringen, kan De starte forfra ved at trykke på ”Nøgle” tasten. (se 

også under spærrefunktion side 2) 

 

Ved tab af Masterkode 

 

I tilfælde af at De skulle glemme Deres personlige masterkode, eller de utilsigtet er kørt fast under 

programmering, er det muligt indvendigt i logikenheden, at nulstille alle koder tilbage til fabriksindlagte 

masterkode (1 2 3 4 5 6 7 8) og passerkode (1 2 3 4). 

 

 

 
 

 

Herefter skal alle koder genindlæses for at yde optimal sikkerhed. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bemærk at indkodning skal foretages uden pauser 
Afprøv altid kodekontaktens funktioner med de fabriksindlagte koder, efter installation af Cody 2, inden 

De påbegynder programmeringen. 

 

Ændring af Masterkode – program 1 

  Resultat 

Tast masterkode   ”12345678” eller Deres indlagte  

Tast   ”Nøgletast” 2 lange toner 

Tast programvalg  ” 1 ”  

Tast NY masterkode ” eks. 09876543 ” (altid 8 cifre)  

Tast   ”Nøgletast” 1 lang tone 

 

Masterkoden som herefter anvendes vi være ” 09876543 ”. 

 

Programmering af ny Passerkode – Program 2 

  Resultat 

Tast masterkode  ”12345678” eller Deres indlagte  

Tast  ”Nøgletast”  2 lange toner 

Tast programvalg  ” 2 ”  

Tast lagerplads  ” 07 ” (altid 2 cifre)  

Tast NY passerkode  ” 23456 ” (4 el. 5 cifre) 

Tast   ”Nøgletast” 1 lang tone 

Passerkode ” 23456 ” er nu lagt ind i plads ” 07 ” 

 

Med denne fremgangsmåde, kan programmeres op til 50 forskellige passerkoder, på lagerpladserne 00 til 49 

(altid 2 cifre). 

 

Sletning af Passerkode – program 2 

  Resultat 

Tast masterkode  ”12345678” eller Deres indlagte  

Tast  ”Nøgletast” 2 lange toner 

Tast programvalg ” 2 ”  

Tast lagerplads ” 00 ” (altid 2 cifre)  

Tast  ”Klokketast”  

Tast  ”Nøgletast” 1 lang tone 

 

Passerkoden der var lagret i lagerplads ”00” (fabrikskoden) er nu slettet. 

 



 

 

Montagevejledning 

 

Tastatur 

 

Tastaturet monteres hvor det er mest hensigtsmæssigt, dog må afstand til logikenhed ikke være større end 

længde på ledningen (5 meter). Ledning på tastatur må ikke forlænges. 

Det er muligt at tilkoble flere tastaturer parallelt hvis mere end 2 skal bruges, disse må dog ikke betjenes 

samtidigt. 

 

Logikenhed 

 

Logikenheden skal altid monteres indvendigt, og tilkobles i henhold til tilkoblingsskema. (Der er ingen polaritet 

på tastaturledninger). 

 

Husk Broer iflg. diagram 

 

 

Motors omløbsretning ændres ved ombytning af motorledninger. 

 

Ved styring af mere end én motor SKAL anvendes relæ(er). 

 



 

Afprøvning efter montage/installation 

 Resultat 

Tast fabrikskode  ”1234”  

Tast  ”Nøgletast” 1 lang tone 

Tast Pil Ned ” 7 ” (lad kun gitter køre kortvarigt) Gitter kører ned 

Slip Pil Ned ” 7 ”  Gitter stopper 

Tast Pil Op ” 9 ” Gitter kører Op 

Slip Pil Op ” 9 ”  Gitter stopper 

 

Hvis ovenstående virker, kan fuld afprøvning foretages som daglig betjening. 

 

Tekniske Data 

 

Strømforsyning 230-240 V AC 50 Hz 

 

Udgange 2 x NO, NC potentialfrie relæer 5A, 250 V 

 

Tilslutninger 1,5 mm² max. 

 

Beskyttelsesklasse Tastatur  IP 68 

 Logikenhed IP 54 

 

Temperaturområde - 20 til + 60 °C 

 

 

VIGTIGT 

 

Når De er blevet bekendt med kontakten og dens funktioner, skal De 

omprogrammere den fabriksindlagte passerkode indlagt på lagerplads ” 00 ”, 

til Deres personlige passerkode(er). Samtidigt skal den fabriksindlagte 

masterkode udskiftes med en personlig masterkode. 

 

Cody 2 giver ikke dem maksimale sikkerhed mod uønsket betjening,  før 

dette er udført. 
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